Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Улаганский  район»
Совет депутатов
	[image: C:\WIN98\Рабочий стол\герб улаган.jpg]
	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал Тозомо
«Улаган  аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

_____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е                                                               Ч Е Ч И М
« 24 » декабря   2019 г.                 с. Улаган                                    № 9-6

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Улаганский район»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 57 Устава муниципального образования «Улаганский район», статьей 5 Положения о Контрольно-счетной палате МО «Улаганский район», Совет депутатов муниципального образования «Улаганский район» решил:
1. По результатам голосования назначить председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Улаганский район» Кончубаеву Надежду Георгиевну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Улаганнын солундары» и разместить на официальном сайте МО «Улаганский район».
3.  Решение вступает в силу с 27.12.2019 г.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                       Глава администрации
МО «Улаганский район»                                  МО «Улаганский район»
________________ Н.А.Санин                             _____________  В.Б.Челчушев

image1.jpeg